
LEGENDA: 

Kandidatura přijata bez výhrad 
jméno tučným tiskem a černou barvou 

Kandidatura přijata s výhradou 
jméno tučným tiskem a modrou barvou 

Kandidaturu nepřipouští  
jméno obyčejným tiskem a červenou barvou 
--------------------------------------------------------- 

 

Kandidáti do pastorační rady farnosti 
DEFINITIVNÍ SEZNAM ROKYTNICE 

Anna Smětalová  
Karla Janková 

František Chovanec 
Josef Ulehla 

Barbora Parchanská 
Marie Vodičková 
Helena Tesařová 
Johana Úlehlová 

Alžběta Matějíčková 
Michaela Mackovíková 

Jarmila Jurečková 
Martina Chovancová 

Petr Hudec 
Jaroslav Mrázek 
Karel Zábranský 

Lenka Horáková (RO) 
……………..……………………… 
přizvaní zástupci mládeže 

Jiří Tesař ml., Štěpán Jurečka, 
Adam Janek, Jaroslav Mrázek  

 

Kandidáti do pastorační rady farnosti 
DEFINITIVNÍ SEZNAM BRODEK 

Danuše Fiurášková 
Dagmar Pacáková 

Lenka Horáková (BR) 
Martin Chrástecký 
Miluše Hrnčiříková 
Marie Chrástecká 

Kristýna Dostálová 
Pavla Marečková 

Marie Vystrčilová ml.  
Marie Binderová 

Ondřej Brhlík 
Petr Ševčík 

Ludmila Hrnčiříková 
Cyril Chrástecký 

František Tkadlec 
Jitka Navrátilová 

Jan Vystrčil 
Josef Binder 

Věra Brhlíková 
Rostislav Brhlík 
Tomáš Hrnčiřík 

……………..……………………… 
přizvaní zástupci mládeže 

Vojtěch Hrnčiřík, Pavla Hlavinková ml. 
Anděla Doleželová, Hana Ševčíková 

 
Kandidáti do pastorační rady farnosti 

DEFINITIVNÍ SEZNAM CITOV  

Marie Švédová 
Pavla Palásková 

Ondřej Ludva 
Jan Palásek 

Gabriela Švédová 
Zbyněk Svačina 

Anežka Šebíková 
……………..……………………… 
přizvaní zástupci mládeže 

Anna Karasová, Katka Palásková 
 

Kandidáti do ekonomické rady farnosti 
DEFINITIVNÍ SEZNAM ROKYTNICE 

Josef Ulehla 
Radmila Zábranská 

Jiří Úlehla 
Stanislav Hudec 
Josef Bochňák 

Jindřiška Schmidtová 
Karla Janková 
Petr Hudec 

František Chovanec 
Jan Parchanski 
Hana Calábková 

Kateřina Obrtelová 
…………………..……………… 

přizvaní konzultanti 
Tomáš Mackovík, Šimon Jurečka 

 

Kandidáti do ekonomické rady farnosti 
DEFINITIVNÍ SEZNAM BRODEK 

Josef Hlavinka 
Rostislav Brhlík 

Pavla Marečková 
Marta Vondráková 
Marie Binderová 
Tadeáš Zbožínek 
Cyril Chrástecký 
Alena Součková 

Ondřej Brhlík 



Danuše Fiurášková 
Jitka Navrátilová 

Pavel Vystrčil 
Jitka Šebíková 
Tomáš Hrnčiřík 

…………………..……………… 
přizvaní konzultanti 

Dominik Vondrák, Aleš Felner,  
Adam Mikula 

 

Kandidáti do ekonomické rady farnosti 
DEFINITIVNÍ SEZNAM CITOV 

Jan Švéda 
Jan Palásek 
Vít Navrátil 

Vlastimil Karas 
Otakar Machala 
Lenka Karasová 
Anna Ševečková 

Gabriela Švédová 
František Klučák 

………………….……………… 
přizvaní konzultanti 

Lucie Ludvová, Jiří Prášil 
 

--------------------------------------------------------- 

Seznam farníků, kteří po pečlivé úvaze 
v období 2025-29 kandidovat nechtějí 

Lenka Horáková (RO) 
Jana Jurečková (RO) 

Alžběta Matějíčková (RO) 
Hana Calábková (RO) 

Terezie Calábková (RO) 
Jarmila Šípková (RO) 

Marie Maštalířová (RO) 
Eliška Zábranská (RO) 
Karel Zábranský (RO) 
Karla Obrtelová (RO) 

Martina Chovancová (RO) 
František Chovanec (RO) 
Ludmila Schmidtová (RO) 
Kateřina Obrtelová (RO) 
Miluše Mrázková (RO) 
Jana Stojkovová (RO) 
Jarmila Ulehlová (RO) 
Anna Úlehlová (RO) 
Marie Ulehlová (RO) 
Miroslav Úlehla (RO) 
Jaromír Havlík (RO) 

Ludmila Havlíková (RO) 
Adam Janek (RO) 

Helena Tesařová (RO) 

Jaroslav Mrázek (RO) 
Jindřiška Schmidtová (RO) 

Josef Bochňák (RO) 

------------------------------------------------------------- 

Pavla Hlavinková st. (BR) – ale ráda pomůžu 
Jitka Navrátilová (BR) – ale ráda pomůžu 
Alena Součková (BR) – ale ráda pomůžu 

Markéta Vitoslavská (BR) 
Pavel Brada (BR) 

Miluše Bradová (BR) 
Marta Vondráková (BR) 

Jan Vystrčil (BR) 
Pavel Vystrčil (BR) 

Marie Vystrčilová st. (BR) 
Marie Vystrčilová ml. (BR) 

Věra Brhlíková (BR) 
Anna Navrátilová (BR) 

Josef Binder (BR) 
Věra Jančíková (BR) 
Dominik Chlup (BR) 

Eliška Tkadlecová (BR) 
František Tkadlec (BR) 

Viktorie Binderová (BR) 
Nikola Dianová (BR) 

Přemysl Otakar Mareček (BR) 
František Doležel (BR) 

Jitka Šebíková (BR) 
Mojmír Šebík (BR) 

Cyril Chrástecký (BR) 
Tomáš Hrnčiřík (BR) 

Ludmila Hrnčiříková (BR) 
Marie Chrástecká (BR)  

Petr Ševčík (BR) 
Ondřej Brhlík (BR) 

------------------------------------------------------------- 

Otakar Machala (CI) – ale rád pomůžu 
Anežka Šebíková (CI) 

Marek Šebík (CI) 
Antonín Benda (CI) 
Vera Bendová (CI) 

Lenka Karasová (CI) 
Vlastimil Karas (CI) 

Ludmila Klučáková (CI) 
Zdenka Rychlá (CI) 

František Rychlý (CI) 
Anna Složilová (CI) 

Jarmila Nováková (CI) 
Karel Novák (CI) 

Marie Rýparová (CI) 
Anna Ševečková (CI) 
Zbyněk Svačina (CI) 
František Klučák (CI) 


